2. LESEN PENGANJURAN PASAR RAMADHAN 2014/1435H

Permohonan untuk lesen Penganjur Pasar Ramadhan akan

mula dibuka pada 1 April 2014 (Bersamaan 1 Jamadilakhir

1435H) dan tarikh tutup permohonan adalah pada 30 April 2014.

Borang-borang untuk penganjur Pasar Ramadhan boleh diperolehi

mulai 1 April 2014 di :-

1) Kaunter Berpusat Ibu Pejabat MPSP Bandar Perda.